

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: LABORATORIO Tipo de Compra: Cotação via

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/06/2020 16:34 Bionexo/ E-mail"

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 103512290

PEDIDO 471 LABORATORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/05/2020	28 ddl	CIF	null
2	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/05/2020	25 ddl	CIF	null
3	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/05/2020	30 ddl	CIF	null
4	VITTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	24/05/2020	30 ddl	CIF	null
5	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	24/05/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16 TUBO DE COLETA A VACUO COM TAMPAS DE PLASTICO PET, TRANSPARENTE, INCOLOR, ESTERIL, PARA USO PEDIATRICO, TAMANHO 13X75MM, APIRAÇÃO 2,0ML, COM KEDTA, TUBO SILICONIZADO, ROLHA DE BORRACHA CONVENCIONAL SILICONIZADA, COM A TAMPAS PLASTICA PROTETORA TIPO HEMOGARD. ESTERILIZADO A RADIAÇÃO GAMA. TUBOS ETIQUETADOS, CONTENDO	770012	-	TUBO HEMO ROXO EDTA K2 PLUS 2ML REF. 360055, BD	Pacote	Cm Hospitalar SA	VENCIMENTO EM 31/12/2020	-Fornecedor Labor Import não atende as políticas financeiras da Instituição.	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 3.200,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33

NUMERO DE
LOTE, PRAZO DE
VALIDADE E
NUMERO DE
CATALOGO.
PACOTE COMN
100 UNIDADES

**Total
Parcial:** 100.0 R\$
3.200,0000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4			COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;Fornecedor Fristlab não atende as políticas financeiras da Instituição.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
8	770004	-	GLUTOL LIMAO 75 GR 300 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	; Fornecedor Laborclin e Procifar não atende as políticas financeiras da Instituição.	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 20,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
10	770015	-	MICROPIPETA MONOCANAL AUTOMATICA VOLUME FIXO 100UL - BIOPIX - WAMA	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	MARCA KACIL	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 85,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
11	770034	-	MICROPIPETA MONOCANAL AUTOMATICA VOLUME FIXO 10UL - KACIL - KACIL	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 85,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
12	63017	-	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;Fornecedor Laborclin não atende as políticas financeiras da Instituição.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		3 Caixa	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
13	63007	-	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;Fornecedor Diagnostica cotou em unidades, valor da Caixa com 50 unid 76,00, preço superior	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
14	770013	-	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100 - CRALPLAST - CRAL	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;Fornecedor Vitta respondeu incorretamente solicitamos Tubo Col. Vacuo Tampa Azul Citrato de sodio 3,2% 1,8 MI foi respondido Tubo para Coleta a Vacuo tampa azul socio 3,2% 2ml de plastico 13x75.	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 174,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33

Total Parcial: 1015.0 R\$ 901,5000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ASLO LATEX 2ML 100 TESTE	85005	-	ASLO SO LATEX 100T - 2,5ML - WAMA	KIT	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	; - Fornecedor Diagnostica Centro Oeste não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 42,5200	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 42,5200	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
9 FATOR REUMATOIDE 2ML LATEX 100 TESTE	85030	-	FR SO LATEX 100T - 2,5ML - WAMA	KIT	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	; - Fornecedor Diagnostica Centro Oeste não atingiu faturamento mínimo. - Fornecedor Socram respondeu incorretamente solicitamos Fator Reumatoide 2ml Latex foi respondido FR so Latex 100T 2,5ml. - Será feito uma nova tentativa de compra.	R\$ 30,6900	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 30,6900	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
15 TUBO CONICO PP 10 ML PARA URINA S/TAMPA, TUBO FEITO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE DE 10ML PARA URINA MANUAL OU EM EQUIPAMENTO DE AUTOMOÇÃO. PRODUTO DE USO UNICO	770011	-	TUBO CONICO PLAST. PP - 10ML - CRAL	PCT	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	;Fornecedor Gleidson respondeu incorretamente solicitamos Tubo Conico PP 10ml para urina foi respondido Tubo Conico PP 12ml.	R\$ 0,2148	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 214,8000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
Total Parcial:											1002.0	R\$ 288,0100	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	1029	-	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML - JP - JP	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1,990,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
3 COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMENTRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT.	770002	-	COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIAMENTRO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT. - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	; -Fornecedor Fristlab não atende as políticas financeiras da Instituição.	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 295,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
5 CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULAÇÃO IN VITRO	770006	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULACAO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	frasco	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 103,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 517,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
6 CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULAÇÃO IN VITRO	770005	-	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 P/ TAP E TTPA 1X1ML DE COAGULACAO IN VITRO - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 412,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33

7	CUBETAS REDUZIDAS PARA COAGULOMETROS COM LIMALHA COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SEMI- AUTOMATIZADO CLO-TIMER	61010	-	CUBETAS REDUZIDAS PARA COAGULOMETROS COM LIMALHA COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SEMI- AUTOMATIZADO CLO-TIMER - CLOT	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 112,9000	R\$ 0,0000	1 Caixa	R\$ 112,9000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33
---	--	-------	---	---	----	---	------	---	-----------------	---------------	---------	-----------------	--

Total Parcial: 210.0 R\$ 3.327,4000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	TUDO DE ENSAIO DUHRAN 4 X 0.5 CM	70016	-	TUBO DUHRAN 4 X 0,5CM, RAV	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 925,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:33

Total Parcial: 500.0 R\$ 925,0000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 2827.0 R\$ 8.641,9100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página